г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.0з-2 о24 Ns II

_.lг
о внесении изменений в поста-
ноыIение Правительства Астра-
ханской области от 11.09.2015
Ns 460-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 06.10.20ll
Ns 65/20l l-ОЗ (Об отдельных вопросzD( правового реryлировttния деятельЕости
добровольной пожарной охраны в Ас,траханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в постановJIение Правительства Астраханской области
от 11.09.2015 ]ф 4бO-П <О Порялке предоставления государственЕой под-
держки добровольной пожарной охране в Астраханской области> следующие
измеЕения:

в Порядке предоставления юсударственной поддержки добровольной по-
жарной охране в Ас,траханской области, утвержденном постановJIением:

- по всему тексту слово <ООПО) заменить словом <ООДIО>;
- в абзаце первом пункта 1 слова <<общественным объединениям пожар-

ной охраны>> зatменить словами <общественным объединениям добровольной
пожарной охрчlны>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального оrryбликова-
ниJI.

Врио вице-ryбернатора - председатеJIя
Правительства Ас,траханской области .Щ.А. Афанасьев

г--
ь
ф
r]
lJ)
о

I

Улравление

дOкументациOннOr0
обеспечения

п I0нтрOля

$атОРа 4 сое
а

о

с9_,

-.l